

**نخستین محموله نفت ایران پس از ۴ ماه وقفه تحویل هند شد**



**پالایشگاه مانگالور هند که به علت مشکلات بیمه‌ای واردات نفت از ایران را متوقف کرده بود، نخستین محموله نفت وارداتی از ایران را تحویل گرفت و محموله‌های دیگری نیز از ایران خریداری خواهد کرد.**

به گزارش فارس به نقل از بلومبرگ، شرکت پالایشگاهی مانگالور نخستین محموله نفتی از ایران را پس از وقفه ۴ ماهه دریافت کرد. براساس این گزارش: دهلی‌نو صندوق بیمه‌ای به ارزش ۲۰ میلیارد روپیهای (۲۱۴ میلیون دلاری) برای پوشش واردات آتی نفتی این شرکت فراهم کرده است.

مدیرعامل مانگالور، بزرگ‌ترین خریدار نفت ایران گفت: این شرکت حدود ۸۵ هزار تن نفت روز ۱۷ ماه جاری میلادی دریافت کرده است.

وی بدون اعلام زمان‌بندی ارسال محموله‌های جدید افزود: این شرکت ۳ محموله دیگر با اندازه مشابه به ایران سفارش داده است. مدیرعامل مانگالور توضیح داد: این محموله، نخستین محموله‌ای است که ما از ایران در سال مالی جاری دریافت کرده‌ایم و بررسی خواهیم کرد که تا پایان این سال، چه میزان محموله بیشتر می‌توانیم از ایران وارد کنیم.

وی اضافه کرد: همین نفتکش به ایران بازخواهد گشت و محموله‌های دیگر را به هند خواهد آورد.

به دنبال خرید این محموله از ایران، وزیر دارایی هند در ۱۳ آگوست اعلام کرد: دهلی‌نو در نظر دارد تا بدون نقض تحریم‌های سازمان ملل، نفت بیشتری از ایران وارد کند. بنابراین گزارش: این ابراز تمایل از سوی هند، نشان‌دهنده چرخش سیاست‌های کاهش خرید نفت دهلی‌نو از ایران تحت فشارهای آمریکا است.

هند صندوق بیمه‌ای برای ارائه پوشش بیمه به پالایشگاه‌های خریدار نفت ایران در نظر گرفته است. این صندوق توسط شرکت بیمه عمومی هند و با سرمایه ۵ میلیارد روپیبه مدیریت خواهد شد. پالایشگاه مانگالور، واحدی از شرکت نفت و گاز طبیعی هند و بزرگ‌ترین کاشف نفت این کشور به همراه هندوستان پترولیم، سوومین پالایشگاه دولتی دهلی‌نو، خرید نفت از ایران را از ماه آوریل به علت مشکلات بیمه‌ای و عدم ارائه پوشش بیمه‌ای از سوی بیمه‌گران هندی به پالایشگاه‌های اسفاده‌کننده نفت ایران، متوقف کردند.

هند ۸۰ درصد نفت مورد نیاز خود را وارد می‌کند و این موضوع، کسری حساب جاری دهلی‌نو را افزایش داده و بر تالش‌ها برای احیای رشد اقتصادی این کشور تأثیرات منفی داشته است. همچنین کاهش کسری حساب جاری هند سبب کاهش ارزش روپیبه، پول ملی هند، شده است. روپیبه پس از یز ژاپن بدترین عملکرد را در میان ارزهای آسیایی در سال جاری داشته است.

براساس آمار وزارت نفت هند، در سال مالی گذشته این کشور حدود ۷/۲ درصد نفت مورد نیاز خود را از ایران وارد کرده است؛ در ۱۲ مه‌ماه پیش از آن، دهلی‌نو ۱۰/۵ درصد نفت مورد نیاز خود را از ایران خریداری کرده بود.

**معاون توسعه بازرگانی داخلی وزارت صنعت: تبلیغات فروش خودروهای آمریکایی غیرقانونی است**

**شرکتی که مدعی واردات و فروش خودروهای آمریکایی جنرال موتورز بود ایران سده برای پیگیری‌های قانونی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت و به سازمان تعزیرات و همین‌طور سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان معرفی شد.**

حسن رامدر، معاون توسعه بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت در گفت‌وگو با ایسنا درباره شرکتی که مدعی اخذ نمایندگی فروش خودروهای آمریکایی در ایران شده است با بیان مطلب بلا و این که فعالیت‌های این شرکت غیرقانونی است، بیان کرد: ما هیچ نمایندگی به این شرکت نداده‌یم و اگر مسئولان این شرکت مدعی چنین موضوعی شده‌اند باید آن را ثابت کنند.

وی ادامه داد: این شرکت به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شده و سازمان حمایت نیز در حال پیگیری این موضوع است.

رامدر تأکید کرد: فردی که ادعای اخذ نمایندگی از شرکت جنرال موتورز کرده را به هیچ‌وجه نمی‌شناسیم و حتماً با وی برخورد می‌شود. به گفته او تبلیغات صورت گرفته در زمینه فروش خودروهای آمریکایی در ایران غیرقانونی بوده و مجوزی در این رابطه صادر نشده است. این شرکت مجوزی برای واردات خودروها به ایران اخذ نکرده و انجام هرگونه تبلیغی از سوی آن غیرقانونی است.

معاون توسعه بازرگانی داخلی وزارت صنعت، معدن و تجارت با بیان این‌که برای پیگیری این موضوع در حال مکاتبه با سازمان حمایت و تعزیرات است.

این‌که برای پیگیری این موضوع در حال مکاتبه با سازمان حمایت و تعزیرات است، این شرکت از وزارت صنعت، معدن و تجارت و دیگر نهادهای قانونی مجوزی برای واردات این خودروها به ایران اخذ نکرده و انجام هرگونه تبلیغی از سوی آن غیرقانونی است.

**برای سومین روز پیاپی شاخص بازار سهام کاهش یافت**

**شاخص بورس تهران برای سومین روز پیاپی کاهش یافت.** بر همین اساس شاخص کل بازار سرمایه دیروز با کاهش ۲۸۶ واحدی، ۵۲۸۱۱ واحدی شد و همچنین ارزش بازار که با حضور نماد همراه اول ۸۴۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته بود به مرز ۲۹۲ هزار میلیارد تومان رسید.

بنابراین گزارش، روز چهارشنبه بیش از ۵۱۱ میلیون برگه سهم به ارزش نزدیک به ۱۶۵ میلیارد تومان داد و ستد شد و بیشتر شاخص‌های منتخب بازار با کاهش روبرو شدند؛ بیشترین کاهش را شاخص آزاد بورس تجربه کرد.

شاخص ملت با ۶۲ واحد کاهش و ملی صنایع مس ایران با ۴۹ واحد افزایش به ترتیب تأثیر منفی و مثبت بر شاخص داشتند. همچنین بانک پاسارگاد با ۳۵ واحد، بانک پارسیان ۳۱ واحد، بانک تجارت ۲۳ واحد، هلدینگ تأمین با ۲۳ واحد و معدنی و صنعتی گل‌گل با ۲۵ واحد در روند منفی شاخص اثر گذاشتند.

شاخص فرابورس نیز با افزایش دو واحدی ۶۱۳ واحد شد و بیشترین تأثیر مثبت بر شاخص فرابورس را شران (پالایش نفت تهران) با ۱/۳۵ افزایش داشت. دلیل این مسئله افزایش قیمت محصولات پالایشگاه‌هاست. در همین رابطه، صالح‌آبادی رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار طی گفت‌وگویی با فارس از فروش محصولات پالایشگاه‌ها بر مبنای فوب خلیج‌فارس به شرکت ملی پالایش و پخش خبر داد.

از سوی دیگر با ابرازیه سازمان توسعه تجارت مبنی بر توقف صادرات لکیل بنزین خطی قیمت سهام صنایع شیمیایی بورس کاهش شدیدی یافت.

این سازمان علت توقف فوق را تنظیم بازار داخل اعلام کرده است. همچنین دیروز سهام مخابرات نیز در بورس صف فروش سنگینی را تجربه کرد که دلیل آن نیز بود مصوبه افزایش تعرفه محکلمات تلفن ثابت همراه بود. در همین حال شرکت سرمایه‌گذاری آیکه نمودن و بانک اقتصاد نوین بیشترین ضرر را در بازار روز چهارشنبه به خود اختصاص دادند.

## اقتصادی

**مدیرعامل بانک مسکن:**

# مردم نگران نباشند تسهیلات مسکن مهر ادامه دارد



شه است.سوی با بیان این که این میزان تسهیلات مسکن مهر ساخت دو میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مسکونی پرداخت می‌شود تصریح کرد: ۸۲۰ هزار واحد به مرحله فروش اقساطی رسیده‌اند.

شرفی در پاسخ به این که آیا بازپرداخت تسهیلات مسکن مهر از سوی مردم به خوبی انجام

می‌شود، گفت: در بازپرداخت تسهیلات مسکن مهر هیچ مشکلی وجود ندارد و مردم برای حفظ تنها دارایی خود اقدام به پرداخت اقساط می‌کنند و معوقات موجود مربوط به افرادی است که چند قسط را با هم پرداخت می‌کنند.

مدیر عامل بانک مسکن با بیسان این که طبق

**ممبینی:**

## اصلاحیه بودجه ۹۲ هفته آینده به دولت می‌رود

بودجه در مجلس شورای اسلامی، این اعداد وارد جدول بودجه و به جزئی از بودجه تبدیل شد و هزینه برای این درآمدها ایجاد شد، درحالیکه دستیابی به این ارقام قطعی نیست.
وی افزود: قرار است در اصلاحیه بودجه، تکلیف درآمدهای غیرقطعی مانند درآمدهای حاصل از فروش اوراق مشارکت و قرض‌های عمرانی باشد و درخواست تعیین شود و این موارد شفاف‌سازی شده و در صورت وصول، به مصرف دستگاه‌ها برسد و توقعی برای مردم

نیست، بنابراین دولت تصمیم به شفاف‌سازی قانون بودجه و اصلاح آن گرفته است.

وی افزود: یکی از مواردی که قابلیت تحقق ندارد درآمدهای حاصل از فروش اوراق مشارکت و فروش طرح‌های عمرانی است، که در لایحه بودجه ۹۲ بعنوان ایجاد ظرفیت مالی دیده شده و درخواست

شرفی در پاسخ به این که آیا بازپرداخت تسهیلات مسکن مهر از سوی مردم به خوبی انجام

می‌شود، گفت: در بازپرداخت تسهیلات مسکن مهر هیچ مشکلی وجود ندارد و مردم برای حفظ تنها دارایی خود اقدام به پرداخت اقساط می‌کنند و معوقات موجود مربوط به افرادی است که چند قسط را با هم پرداخت می‌کنند.

مدیر عامل بانک مسکن با بیسان این که طبق

## خبرهای جدید وزیران اقتصادی دولت در دومین جلسه کابینه

وزیر امور اقتصادی و دارایی در مورد بحث هدفمند کردن یارانه‌ها گفت: هدف ما این است که در این زمینه مصوبات مجلس و قانون را عیناً اجرا کنیم.

علی طیب‌نیا صبح دیروز در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی در مورد اینکه چه زمینه‌هایی لازم است که فاز دوم هدفمند کردن یارانه‌ها محقق شود گفت: باید نه تنها جلوی رشد نقدینگی و تورم گرفته شود بلکه باید ثبات ارز نیز ایجاد شده که در این صورت هدفمندی یارانه‌ها به صورت کامل اجرا خواهد شد.

وی همچنین درباره انتخاب رئیس کل بانک مرکزی گفت: به زودی وی از سوی رئیس جمهور معرفی می‌شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی در پاسخ به این سؤال که برنامه دولت برای پروژه‌های ناتمام چیست؟ عنوان کرد: با توجه به محدودیت منابع در نظر داریم که برای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام اولویت‌بندی منابع صورت گیرد.

به گزارش ایسنا، وزیر صنعت، معدن و تجارت محرزضا نعمت‌زاده وزیر صنعت،معدن و تجارت در حاشیه جلسه هیأت دولت در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه گفته می‌شود دولت در تعیین نرخ خودرو تصمیماتی گرفته و مباحثی در این زمینه مطرح شده گفت: چیزی در این زمینه در دولت مطرح نشده و ما در حال بررسی این موضوع هستیم و تا دو سه

روزبر اقتصاد اعلام کرد

## راهکارهای کاهش وابستگی دولت به نفت

موتری سازماندهی و بازدهی مطلوبی را از خود نشان دهد، تا در راستای آن شرکت‌های سرمایه‌گذاری دیگری نیز به وجود آیند.

معاون اول رئیس‌جمهور مسائل نظام بانکی را نیز دیگر عنصر کلیدی در اقتصاد کشور دانست و تصریح کرد: نباید سیستم بانکی از اهداف اصلی این وزارتخانه کشید و اقدامات موتری را برای پیشرفت حوزه اقتصادی کشور انجام داد.

چنانگیزی با تأکید بر این که ایران یکی از کشورهای بابتاث منطقه خاورمیانه به شمار می‌رود، افزود: دولت یازدهم تلاش خواهد کرد، تا ضمن حفظ حقوق ملت و همچنین دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی ایران، جلوی تحمیل‌های ظالمانه علیه کشورمان گرفته شود.

وی با بیان اینکه مطمئن هستم با دانش و تخصص فوق‌العاده طیب‌نیا وزیر جدید امور اقتصاد و دارایی وضعیت اقتصادی کشور به سمت مطلوب‌تری هدایت خواهد شد، افزود: رئیس‌جمهور برای اولین بار در برنامه‌های کلیدی خود ساماندهی بخش اقتصاد کشور و به ویژه رفع مشکلات معیشتی مردم را عنوان کردند که این امر مسئولیت سنگین وزیر اقتصاد را برای اجرای این برنامه‌ها نشان می‌دهد.

وی گفت: سخنان وزیر سابق امور اقتصاد و دارایی برای بنده بسیار محترم است، اما ایشان از خصوصی‌سازی و واگذاری ۱۴۰ هزار میلیارد تومان بنگاه به بخش خصوصی یاد کردند که باید در این رابطه مطرح شود که از این میزان چه مقدار به صورت واقعی به بخش خصوصی واگذار شده است؟

چنانگیزی دیگر دغدغه مهم دولت یازدهم را ساماندهی خصوصی سازی‌ها دانست و گفت: هدف اصلی خصوصی سازی‌ها انتقال مالکیت و افزایش سرمایه‌گذاری در بخش‌های خصوصی بود، اما متأسفانه باید بگویم خصوصی‌سازی تا حد زیادی از هدف اصلی خود فاصله گرفته است.

وی دیگر گفت: امروز شرکت‌های اقتصاد کشور را سهام عدالت دانست و افزود: برای جذب سرمایه‌های بزرگ با حجم زیاد منابع شکل گرفته‌اند که باید این حجم‌دارایی به صورت واقعی به بخش خصوصی واگذار شده است؟

چنانگیزی دیگر دغدغه مهم دولت یازدهم را ساماندهی خصوصی سازی‌ها دانست و گفت: هدف اصلی خصوصی سازی‌ها انتقال مالکیت و افزایش سرمایه‌گذاری در بخش‌های خصوصی بود، اما متأسفانه باید بگویم خصوصی‌سازی تا حد زیادی از هدف اصلی خود فاصله گرفته است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی دولت دهم درباره وضعیت بازار طبیعی‌وزیر جدید امور اقتصادی و دارایی منابع شکل گرفته‌اند که باید این حجم‌دارایی به صورت واقعی به بخش خصوصی واگذار شده است؟

**مدیرعامل بانک مسکن:**

## کوتاه اقتصادی

• تولید فولاد خام ایران در هفت‌ماهه سال جاری میلادی با افزایش ۱/۸ درصدی به هشت میلیون و ۶۶۲ هزار تن رسید. با این میزان تولید ایران در رده پانزدهم بزرگترین فولادسازان جهان قرار گرفت. براساس جدیدترین گزارش انجمن جهانی فولاد، تولید فولاد ایران در ماه جولای ۲۰۱۳ نسبت به مدت مشابه در سال قبل با ۱۶/۱درصد رشد به یک میلیون و ۳۰۲هزار تن رسید. این میزان تولید نسبت به جولای ۲۰۱۱ افزایش ۲۰/۸درصدی را نشان می‌دهد. همچنین تولید فولاد ایران در هفت ماهه سال ۲۰۱۳ نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۱۱ افزایش ۱۱درصدی را نشان داد.

• **با حکم حسن روحانی رئیس‌جمهور، مرتضی بانک دبیر شورای هماهنگی مناطق آزاد شد. مرتضی بانک معاون پژوهشکده و معاون دفتر و مشاور مرکز تحقیقات استراتژی‌یک مجمع تشخیص مصلحت نظام و عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه و مشاور حسن روحانی است و استاندار سابق کرمان و معاون اداری مالی وزارت امور خارجه بوده است.**

• دبیر انجمن صنایع روغن نباتی از ورود بسته‌بندی‌های جدید روغن برای مصرف‌ صنف و صنعت خبر داد.قاسم فالاحی در جلسه عمومی انجمن صنفی صنایع روغن‌نباتی با اشاره به اینکه امسال نسبت به سال‌های گذشته روغن به میزان مناسبی در بازار داخلی توزیع نشده افزود: اعمال سیاست‌های دولت، مصوبه ستاد تنظیم بازار، ضرورت کاهش وابستگی به واردات ورق حلب، حفظ سرمایه‌های ملی و تشویق بسته‌بندی‌های جدید به عنوان جایگزین حلب باعث شد تا اهمیت حجم حمل‌ فله روغن نباتی بیشتر شود.

• **وزیر صنعت، معدن و تجارت مدیرکل جدید روابط عمومی این‌وزارخانه را منصوب کرد.** محمدرضا نعمت‌زاده طی **حکمی منوچهر طاهایی را به سمت مدیرکل روابط عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت منصوب کرد.** همچنین در **حکم دیگری حسین حاجی‌پور به عنوان مدیرکل حوزه وزارتی وزارت صنعت، معدن و تجارت منصوب شد.**

تبدیل روزانه دو میلیارد فوت مکعب گاز به ۱۲ هزار مگاوات برق برای درآمدزمت (حدود ۲۵ تا ۳۰ سال) در شرکت فلات قاره با توجه به موقعیت استثنایی منطقه قشم وجود دارد. محمود زیرکچیان‌زاده با اشاره به برنامه‌ریزی برای تبدیل منطقه قشم به قطب انرژی کشور تصریح کرد: با پیگیری مدیریت برنامه‌ریزی وزارت نفت طرح تبدیل منطقه قشم به قطب انرژی کشور تهیه شد و هم‌اکنون این طرح در سطح وزارت نفت و شرکت ملی نفت مطرح و در حال تهیه شدن است که پس از این مرحله مصوبه‌های آن در سطح بین‌المللی باید دریافت شود.

• **با اجرای عملیات کابل برگردان ارتباط تلفنی مشترکین با پیش شماره‌های ۵۵۰۴الی ۵۵۰۹ و ۵۵۲۰الی ۵۵۲۵از امروز به مدت ۷۲ ساعت دچار اختلال می‌شود.**

### ۵ شرکت از بورس خارج شدند

**بر اساس مصوبه هیات پذیرش اوراق بهادار پنج شرکت از بورس تهران حذف و به بازار پایه فرابورس منتقل شدند.** براساس مصوبه هیات پذیرش اوراق بهادار، شرکت‌های خوش و اکسیژن ایران، ماشین‌آلات تراکتورسازی ایران، داروسازی تهران دارو، ورزیران و تولید تجهیزات سنگین هیکو از بورس تهران حذف و به بازار پایه فرابورس منتقل شدند.

• هیات پذیرش اوراق بهادار هر ساله وضعیت شرکت‌های بورسی را بررسی کرده و به دلایلی چون زیان انباشته، سرمایه اندک و مشمول شدن ماده ۱۴۱ قانون تجارت و یا عدم اطلاع‌رسانی اقدام به جابه‌جایی و یا حذف شرکت‌های بورسی می‌کند.

در همین حال، معاون شرکت بورس از پذیرش چهار شرکت در بورس تهران و احتمال درج آنها در هفته آینده خبر داد.

محمدرضا عریب در گفت‌وگو با ایسنا از پذیرش چهار شرکت در بورس تهران خبر داد و گفت: شرکت‌های هلدینگ دارویی تأمین، صدر تأمین، هلدینگ سیمان و نفت سپهان در بورس تهران پذیرفته شده است که در صورت انجام اقدامات لازم سهام آنها عرضه می‌شود. وی در مورد زمان عرضه سهام این شرکت‌ها در بورس گفت: در صورتی که بورس، نهایی ثبت نزد سازمان و تبدیل شدن به سهامی عام نهایی شود، شرکت‌های هلدینگ دارویی و صدر تأمین هفته آینده در بورس تهران درج می‌شود.

وی با بیان اینکه شرکت‌های نفت سپهان و هلدینگ سیمانی نیز در بورس تهران پذیرفته شده است، عنوان کرد: در حال حاضر اقدامات ورود این دو شرکت نیز انجام شده و بعد از ثبت نزد سازمان بورس و تبدیل آن به سهامی عام، نام این دو شرکت نیز در بورس تهران درج می‌شود تا سهام آنها برای عرضه در بورس آماده شود.

**با ادغام دو سازمان صورت می‌گیرد احیای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور از احیای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی با ادغام دو معاونت نظارت راهبردی و توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی ریاست‌جمهوری خبر داد.**

محمداقبر نوبخت با اشاره به لزوم احیای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اظهار کرد: اصلاح نظام برنامه‌ریزی کشور که متضمن اصلاح نظام مالی و بودجه‌ای و اصلاح در نظام منابع انسانی کشور است، با پشت‌توانه کارشناسی ۸ ساله و ادغام دو معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌ انسانی رئیس‌جمهور و معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور و احیای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور در دستور کار عملیاتی دولت قرار دارد.

وی با اشاره به اینکه متأسفانه انحلال سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی در سال‌های گذشته موجب نابسامانی در حوزه بودجه و منابع انسانی دولت شد افزود: این امر همواره مورد انتقاد کارشناسان قرار گرفته و رئیس‌جمهور به درستی احیای مجدد این سازمان را از اهم برنامه‌های دولت در ایام انتخابات اعلام کردند. اکنون با استقرار دولت و با همکاری مجلس شورای اسلامی در اسرع وقت و در چارچوب برنامه ۱۰۰ روزه دولت تدویر و امید این امر محقق خواهد شد.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با بیان این که باید رشد اقتصادی با توزیع عادلانه ثروت همراه شده و توسعه بر محور انسان شکل گیرد بیان کرد: توسعه در مسیر تطور مفهومی خود تاکنون بسیاری از مفاهیم را دربر گرفته و امروز تمام دنیا به این نتیجه رسیده که باید توسعه بر محور انسان شکل گرفته و در برنامه‌ریزی کشور، در چارچوب برنامه ۱۰۰ روزه دولت تدویر و امید این امر محقق خواهد شد.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با بیان این که باید رشد اقتصادی با توزیع عادلانه ثروت همراه شده و توسعه بر محور انسان شکل گیرد بیان کرد: توسعه در مسیر تطور مفهومی خود تاکنون بسیاری از مفاهیم را دربر گرفته و امروز تمام دنیا به این نتیجه رسیده که باید توسعه بر محور انسان شکل گرفته و در برنامه‌ریزی کشور، در چارچوب برنامه ۱۰۰ روزه دولت تدویر و امید این امر محقق خواهد شد.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور با بیان این که باید رشد اقتصادی با توزیع عادلانه ثروت در جامعه